eius: in conspectu domini: et peccatum  
 eius non deleat. **P**lacuit contra  
 dominum semper: et displicat de terra  
 memoria eorum: pro eo quod non est  
 recordatus facere misericordiam. **E**t  
 persecutus est hominem in opem  
 et mendicium: et percussit eum de  
 mortificatione. **E**t dilexit male  
 dictum et ueniet ei: et noluit  
 benedictionem et elongabitur ab eo.  
**E**t induit maledictionem sicut  
 uedimentum: et intravit sicut aqua  
 in mentis: et sicut oleum in os  
 eius. **F**iat ei sicut vestimentum  
 suo operis: et sicut zona qua se  
 circumdabit. **H**oc opus eorum qui de  
 tribunt in apertum dominum: et qui locu-  
 tur mala aduersus animam meam.  
**E**t tu domine: fac mecum prope nomen  
 tuum: quia suavis est misericordia tua.  
**T**ribu mihi quia egenus et pauper  
 ego sum: et cor meum conturbatum est  
 in me. **S**icut umbra cum declinat  
 ablatum sum: et percussus sum sicut  
 locusta. **G**enua mea infirmata  
 sunt a ieiunio: et caro mea inu-  
 tata est: prope oleum. **E**t ego factus sum  
 obprobrium illis: viderunt me et mo-  
 uerunt capita sua. **A**d iuuua me  
 domine deus meus: saluum me fac  
 secundum misericordiam tuam. **E**t sciet quia  
 manus tua haec: et tu domine fecisti  
 ea. **M**aledixerunt illi et in benedixit

2  
 qui insurgunt in me confundantur:  
 seruus autem tuus letabitur. **I**nduat  
 qui detulerunt michi iudicium: et operiet  
 sicut diploide reuersione sua. **C**on-  
 fitebor domino nimis more meo: et  
 in medio multorum laudabo eum. **Q**ui  
 alacritate adertis pauperis: ut saluum  
 faceret asequentibus animam meam.  
**C**onfitebor domino nimis more meo. **P**ro domine  
**B**enedixi: fac in bona uoluntate. **C**onaudi o-  
 tua domine miserere. **B**onum est  
**B**onum est sperare in domino: et  
 procellae nouum tuum altissime.  
**N**on amittendum mane misericordiam  
 tuam: et ueritatem tuam pro nocte. **I**n  
 decacorde psalms: cum cantico et  
 cytha. **Q**uia delectasti me domine  
 in factura tua: et in operibus manuum  
 tuarum exultabo. **Q**uam magni-  
 ficata sunt opera tua domine: nimis  
 profunde sunt cogitationes tue. **V**ir  
 insipiens non agnoscat: et stultus  
 non intelliget haec. **Q**ui exorti fu-  
 erunt peccatores sicut femur: et appa-  
 ruerunt omnes qui operantur iniqui-  
 tatem. **V**t interiant in seculum se-  
 culi: tu autem altissime in eternum domine.  
**Q**ui exortus inimici tui domine: qui exortus  
 inimici tui peribunt: et dissipentur  
 omnes qui operantur iniquitatem. **E**t  
 exultabit sicut uincet: cor meum  
 meum: et conuertis me in misericordia u-  
 berum. **E**t respexit oculus tuus